Terça-feira

04 de Janeiro de 2022 PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS
Pag.: 14 Ediçâo N° 170

Extrato

r

MUNICÍPIO

ESTADO DE SERGIPE
MuNICIPID DE LARANJEIRAS

OG0193
EXTRATO DA JUSTIFICATIVA No 010/2022

OBJETOz Cont*6004e *Tripre.Se. vara pretac.-50 dei 5erviÇasi
ob.-Sc.livando• a Oretta0a de ervicpS as asisessoria. 	consaltorla
•tkrlica ospeCializeda na•  area  de içoiltabiiidade piliblIta e : apefo.
admillistrativo, de acorclo aci.M• as especificades:  co9stantes-  da•
1rxiqUiIjdcde  Lit  • ci 	Sea  • 'Proj eto• •  Basic°,  • e Otopaka • .  an
CQAtrataila.
CONTRATADO:  CAT  - CONSULTORIA, ASSESSORIA E
CONTABILIDADE PÚBLICA LTDA 	 :
VALOR •GLOBAL: R$ 16.5.000,00..4cerito e sessenta e cinco mil
•reaisi)
PRAZO: 0  pre-sente Contratc, tert.  vigência a partir da data  dc  sua
osinatura até 31, de dezembro de 2022 ocideridd ser prorrogale
dey..k.  'slue  necesS6rios aos iliteressus do CONTRATANTE, per,-,h..i.J.C•
no inciso II, cIo  Art,  57, da Liei 8.titit/93.
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTARIA:
17005 SECRETARIA DE FINAK.As
205; - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE FINANÇAS
339015_00 -• SERV. DE CONSULTPRIA
FONTE DE  RECURS();  15000000
BASE LEGAL:  art.  26, pat6grafo Onico.  kids()  I, (.1Z,
B..ElEal>/93.

Laranjeiras/SE, 04 de la n o de 2027,

los6 de A4jo Lelte Neto
Prefeit Municipal

Gestor: - Endereço: RUA SAGRADO CORACAO DE JESUS N°: 90, Bairro CENTRO
CEP: 49.170-000 LARANJEIRAS/SE

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: F6AC09522E9C269526DA5E

Sexta-feira

07 de Janeiro de 2022 PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS
Pag.: 15 Edição N° 173

Extrato

fikr-71!:7) — 	no

MUNICIPIO

ESTADO  OE  SERGIPE
MJil1ICtPO DE LARAN3EIRAS

• EXTRATO DE CONTRATO N1161202?
INEXIGIBIL !DADE DE LICITAgA0 N° 010/2022

CONTRATO  WO-16022.

CONTRATANTE:PREFEraiRA MUTCIPAL Le,,RANJEIRASISE .

CONTRATADA:  CAT  —CONSUL:MU;  ASSESSORIA E CONTABIL [DADE
POELICA LIDA

OSJETO: aintrata00.de  ;:!ropresA para pre.y,:aç:Ite de servl k;.cs objeLivando

prc-staçâoCC serviços de a:6essoria ecLinkiltoriu LL:nica epcciaIiLIJa

• iza dr,:ta 	L.Planbialad.;!. F6blica a apoia adiniuisiraiko. fic cai Ca  corn
ar .5pecitica:;41:* cao•Aantt;.sda.  !Ilex  I  gib  i lidai Ce  dc  I ic il tiçCri. acu ['roleta
bA.kico, propota da Ceraratada.

VALOR MENSAL CONTRATADO: R$ 11 000„D0 .:orLza mil rKii:;)

:SASE  LEGAL: Art.:25:  icrc.iar H. da Lei Feciefal

'CLASSIFICAÇ  AD  ORÇAMENTARIA: As deqesa6.  decorrentes deste ecrurato
eorreree per centa ce seguinte dolagào orgarnentana.

17005 SECRETARIA DE FINANÇAS
2055 -,11AANUTENÇAD DA SECRETARIA DE FINANÇAS
.339035.00 —  SEW.  DE CONSULTORIA
FORTE DE RECURSO: 15000900

. DATA DA ASSINATURA: 07 de janeit de 2022:ate 31/12/2022

000213

JOSÉE DE A 4J0 LEITE NETO
Pre 	Murkicipai
CONTRATANTE

Gestor: - Endereço: RUA SAGRADO CORACAO DE JESUS N°: 90, Bairro CENTRO

CEP: 49.170-000 LARANJEIRAS/SE

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 90A800D84F6DC010329AF4

	Page 1
	Page 2